PREFET DE VAUCLUSE
Direction départementale i
de la pratection des populations Avignon, u 1 8 HARS 2015
Service prévention des risques techniques
Affaire suivie par : Sylvie HACHE
Téléphone : 04 88 17 88 86
Télécopie : 04 88 17 BB 99
Courriel : syie.hache@vaucluse.gouv.fr

é
é
ë
Toute correspondance doit être adressée, sous forrne impersonnellc, à Madame la directrice départementale de la protection des populations
Services de l'Etat en Vaucluse 84905AVIGNON CEDEX 9
VU
l'arrêté préfectoral n°2067 du 28 septembre 1998 autorisant la société DELTA
DÉCHETS à étendre un centre de stockage de déchets ménagers et assimilés à
Orange;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°2018 du 9 août 1999 portant modification des
garanties financières du centre de stockage de classe 2 exploité par la société DELTA
DECHETSà Orange ;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°1971 du 31 juillet 2001 modifiant l'arrêté
préfectoral du 28 septembre 1998 autorisantla société GRANGEONet Fils - DELTA
DECHETSà exploiter un CET à Orange;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°S12002-07-26-0030-PREF du 26 juillet 2002
modifiant l’arrêté préfectoral du 28 septembre 1998 autorisant Ia société
GRANGEONet Fils - DELTADECHETSà exploiter un CET à Orange ;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°S12003-12-22-0050-PREF du 22 décembre
2003 modifiant l'arrêté préfectoral du 28 septembre 1998 autorisant la société
GRANGEONet Fils - DELTADECHETS à exploiter un CET à Orange ;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°S12006-06-16-0040-PREF du 16 juin 2006
modifiant l’arrêté préfectoral du 28 septembre 1998 autorisant la société
GRANGEONet Fils - DELTADECHETSà exploiter un CET à Orange ;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°S[2007-01-15-0080-PREF du 15 janvier 2007
modifiant l'arrêté préfectoral du 28 septembre 1998 autorisant la société
GRANGEONet Fils - DELTADECHETSà exploiter un CET à Orange ;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°S12007-02-08-0030-PREF du 08 février 2007
modifiant l'arrêté préfectoral du 28 septembre 1998 autorisant la société
GRANGEONet Fils - DELTADECHETSà exploiter un CET à Orange;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°S12009-01-30-0120-PREF du 30 janvier 2009
modifiant l’arrêté préfectoral du 28 septembre 1998 autorisant la société
GRANGEONet Fils - DELTA DECHETSà exploiter un CET à Orange ;
l'arrêté préfectoral complémentaire n°S12009-12-09-0050-PREF du 09 décembre
2009 modifiant l'arrêté préfectoral du 28 septembre 1998 autorisant la société